
 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO RAŠYTINĖS  

PROCEDŪROS TVARKA  

PROTOKOLAS 

 

2017 m. birželio 30 d. Nr. 51/4P-14 

Panevėžys 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos posėdis rašytinės procedūros tvarka vyko 2017 m. 

birželio 26–30 dienomis. 

 

Pateiktas balsavimui klausimas: 

1. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. 51/4S-48 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto 

„Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės 07.1.1-

CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ iš ES struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 07.1.1-CPVA-R-305-51 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

Dalyvavo: 

1. Gintautas Gegužinskas – Tarybos pirmininkas (Pasvalio rajono savivaldybės meras); 

2. Povilas Žagunis – Panevėžio rajono savivaldybės meras; 

3. Kęstutis Lukoševičius – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

4. Egidijus Vilimas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

5. Rytis Mykolas Račkauskas – Panevėžio miesto savivaldybės meras; 

6. Valdemaras Valkiūnas – Biržų rajono savivaldybės meras; 

7. Sigutis Štrėmas – Biržų rajono savivaldybės tarybos narys; 

8. Antanas Pocius – Panevėžio rajono savivaldybės tarybos narys; 

9. Aurimas Martinka - Kupiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

10. Dainius Bardauskas – Kupiškio rajono savivaldybės meras; 

11. Stasys Vainauskas – Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys; 

12. Alfonsas Petrauskas – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 30 d. 

sprendimo Nr. 51/4S-48 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo 

priemonės 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 07.1.1-CPVA-R-305-51 

patvirtinimo“ pakeitimo. 



2 

 

 

Regioninės plėtros departamento prie VRM Panevėžio apskrities skyrius (toliau - RPD 

Panevėžio skyrius) informavo, kad Biržų rajono savivaldybės administracija 2017 m. birželio 20 d. 

raštu Nr. SN-917 „Dėl projekto „Nenaudojamo kitos paskirties pastato Biržuose, Rotušės g. 2A, 

pritaikymas kultūros reikmėms“ paraiškos pateikimo“ paprašė pakeisti projekto „Nenaudojamos kitos 

paskirties pastato Biržuose, Rotušės g. 2A, pritaikymas kultūros reikmėms“, įtraukto į Panevėžio 

regiono projektų, finansuojamų pagal 2014-2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo 

priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“, sąrašą Nr. 

07.1.1-CPVA-R-305-51, patvirtintą Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 30 d. 

sprendimu Nr. 51/4S-18, paraiškos įgyvendinančiai institucijai pateikimo terminą iš 2017 m. birželio 

30 d. į 2017 m. rugpjūčio 31 d. Biržų rajono savivaldybės administracija informavo, kad iki 2017 m. 

birželio 30 d. nebus parengtas techninis projektas bei gautas statybą leidžiantis dokumentas, t. y., 

nebus tenkinamas priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių kultūros 

infrastruktūrą“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 27.2.1 papunktyje nustatytas projektų paraiškos 

parengtumo reikalavimas.  

Vadovaujantis Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų 

projektų atrankos tvarkos aprašo (toliau – Tvarkos aprašas), patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2014 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 1V-893, 11 punktu ir 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo administravimo Regioninės plėtros 

departamente prie VRM vidaus procedūrų aprašu, regionų projektų sąrašų projektai turi būti sudaromi 

atsižvelgiant į Apraše suplanuotas ES struktūrinių fondų lėšas, dėl kurių kasmet turi būti pasirašytos 

projektų sutartys ir kurios kasmet turi būti pripažintos deklaruotinomis Europos Komisijai bei 

regionams nustatytas siektinas tarpines ir galutines stebėsenos rodiklių reikšmes. Šiems reikalavimams 

įvertinti parengtas ir kartu su svarstytino klausimo medžiaga pateiktas „Regiono plėtros tarybos 

sprendimų priėmimui dėl regiono projektų sąrašų sudarymo keliamų reikalavimų tenkinimo 

vertinimas“.  

Vadovaujantis Tvarkos aprašo 22.5 papunkčio bei 25 punkto  nuostatomis, buvo parengtas 

Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 07.1.1-CPVA-R-305-51 pakeitimo projektas.  

Parengtas Panevėžio regiono tarybos sprendimo „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 

m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. 51/4S-48 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 

įgyvendinimo priemonės 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ iš 

ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 07.1.1-

CPVA-R-305-51 patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas. 

 



3 

 

 

Balsavimo rezultatai: 

Iš viso iki balsavimo termino pabaigos balsavime dalyvavo ir pateiktam sprendimo 

projektui pritarė 12 Panevėžio regiono plėtros tarybos narių.  

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą pagal pateiktą projektą (sprendimas pridedamas).  

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                    Gintautas Gegužinskas 

 

 

 

 

 

Regioninės plėtros departamento                                                                   
prie Vidaus reikalų ministerijos 
Panevėžio apskrities skyriaus vedėja                                                            Kristina Udrienė 


